lias dictiones praecipue *Resonant*, *Resonantia*, *Resonare*, *Resonat*, *Reboant*, *Remugit*, *Remurmurat*, *Reclamat*, *Resultat*, *Referunt*, *Remittunt*, *Respondent*, *Responsum*. *Sonant*, *Consonant*, *Fremunt*, *Insonat*, *Jallant*, *Insonere*. E. 6: 84. & AE. 8: 420. *Referebant*. G. 4: 527. *Volant*. Animalium vero omnium voces, nec minus anima carentium cum ex Graecis tum Latinis auctoribus libello non minus utili, quam jucundo, facile complexi sumus. Nam profecto quae res est tam in literis remota, tamque abstrusa, aut ab aliis haecenus desperata, ad cuius recessus, jam sine negotio, opeiosissimis tamen nostris indicibus ipsi non perducamur? ut inde vobis omnia polliceri, atque praestare auisim.  
*vocis*. AE. 3: 669. 5: 649. 7: 534. 11: 343  
*voco*. AE. 3: 133. 12: 181  
*vocum*. AE. 6: 646  
*vocabant*. AE. 6: 706. de *Umbris*.  
Vide *Volitant*, *Volitantia*, *Volitare*. AE. 7: 34  
*vocabat*. AE. 4: 256  
*vocamus*. AE. 3: 124  
*vocando*. AE. 6: 199  
*vocans*. G. 2: 41. 3: 194. AE. 1: 156. 4: 246. 5: 215, 512, 525, 861. 9: 47, 411. 10: 336, 476, 664, 777. 11: 139, 751. 12: 247, 270, 478  
*volant*. G. 4: 103. AE. 1: 150. 10: 584. 11: 381. 12: 334, 455, 656  
*volantem*. AE. 5: 219. 12: 370  
*volantes*. G. 1: 321. 3: 181. 4: 16. AE. 6: 191, 239. i. e. *volucres*.  
*volantia*. AE. 5: 528  
*volantiam vitae*. AE. 6: 728  
Id est, *Avium*, *Volucrum*, *Alituum*: Participium pro Nominis: sicut alibi *Volantes* pro *Volucres*: & hic, *Jam maris immentis prolem & genus omne natantum*. Contra Nomen pro Participio: ut, *Hinc populum late regem, belloque superbum*. Quam figuram, Solocismum per Transmutationem, Charisius, caeterique Grammatici imperite admodum nominant, qui Poetarum ornamenta vitiorum nomine censent.  
*volare*. G. 4: 226. AE. 12: 596  
*volaret*. AE. 7: 808  
*volat ardea supra altam nubem*. G. 1: 364. Unde nomen apud Latinos sicut apud nos Venetos *P'Avron*, ab aere. 3: 107, 201. AE. 1: 300. 3: 121. 4: 184, 255. 5: 324, 338, 819. 7: 392, 466. 8: 111, 554. 9: 698. 10: 883. 11: 746. 12: 450, 480, 650, 855, 923. Hinc *Advolat*, *Circumvolat*, *Circumvolitavit*, *Evolat*, *Pervolat*, *Pervolitant*, *Revolant*. Item *Volitant*, & similia infra.  
*volatile ferrum*. AE. 4: 71. 8: 694  
Decenter pro *Sagitta* dixit, quae acutis impulsu celeriter fugiat, celeritate

adem adaugentibus quibusdam quasi alii additis, ut volare videatur. Unde *Volatile ferrum* appellavit, *Suevium* etiam imitatus, cujus est in 5. (testante Macrobo.) *Volucrumque volatile ferrum*: vel (ut nos existimamus) *Lucretium suum*: is enim in 1. *jaciatque volatile telum*. & in 4. *Ante fuit multo, quam lucida tela volarent*. Quamquam omnia, quae magno impetu feruntur, aut immituntur, *Kolare* dicimus. Simili figura *Volubile basium*, pro *Turbine*.  
*volebant*. E. 7: 19. N. de Num. & *Caesare*. AE. 1: 626  
*volemis gravibus*, id est, *pyris*. G. 2: 88  
A Catone sumpsit. *Volemium* vocat Macrobo. lib. Saturn. coenarum 3. quo capite genera Malorum, & Pyrorum dinumerat: qui & *Cruscumina*, quae Virgilius *Cruscumina* propter metuum. *Cruscumina* appellat *Barbaras*. Eodem capite corrupte habent vulgari codices *Antianum*, pro *Anitacium*; *Cucurbitianum*, pro *Cucurbitianum*; *Cervitum*, pro *Ceritium*; *Cervicia* pro *Cervicium*; *Decimianum*, pro *Decaminum*, vel potius *Decumanum*; *Lavinium*, pro *Lavinium*; *Laterianum*, pro *Laterianum*, ut *Columella* vocat, sive *Laterianum*: *Orbiculatum*, pro *Orbiculatum* fortasse: qua terminatione desinunt alia item cognomina: *Turrianum*, pro *Turanianum*; *Timosum*, vel (ut quaedam exemplaria) *Cimosum*, pro *Mammosum*, quod & *Pomponianum*: & denique *Messium*, procul dubio pro *Mespilaceum*: quod genus & *Valerianum* indicavit Macrobo, Cloatium securus, sicut *Sempronianum* ex Catone, qui & *Mastum* memorat. Atque ita breviter tot haecenus corrupta Pyrorum cognomina restitimus, quae ambrosius istis satis magna seges fuisset ad *Miscellanea* & *Racemationes* instruendas. Sunt & alia hujus pomii nomina, quae alicubi ex Graecis & Latinis auctoribus, additis etiam Italiae vernaculis plerisque nominibus, diligenter reddimus. Illud tantum hoc loco apponam, parva illa occisima, atque odoratissima *pyra*, quae vulgus *Venetum Moscatelli* vocat, de quo nomine in Stoico, *Superba* a Romanis appellata.  
*volens*. AE. 3: 457. 6: 146. 10: 677. 12: 833  
*volent*. AE. 6: 75, 86  
*volente*. AE. 1: 303  
*volentem*. G. 4: 501. AE. 2: 790. 5: 712, 750. 8: 133. 12: 203  
*volentes*. G. 3: 129. 4: 561. AE. 8: 275  
*volentis*. G. 2: 500  
*volentibus*. AE. 7: 216  
*volitabant*. AE. 11: 546  
*volitans*. G. 3: 147. AE. 7: 104, 378. 8: 655. 9: 473. 12: 328